ЧĂВАШ PЕСПУБЛИКИН
ПАТШАЛĂХ ÇУРТ-ЙĔР
ИНСПЕКЦИЙĔ

	         [image: ch_gerb_bw]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	П Р И К А З

	П Р И К А З

	11.062013   56/1-од №

	11.06.2013 № 56/1-од

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

	Об утверждении графика проведения мероприятий по государственному контролю за подготовкой объектов ЖКХ и социальной сферы Чувашской Республики к отопительному сезону 2013-2014 гг.

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16.05.2013 № 175 «Об обеспечении устойчивой работы топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2013/2014 года» в целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Чувашской Республики к работе в зимних условиях, устойчивого и безаварийного проведения отопительного периода 2013/2014 года п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый график проведения мероприятий по государственному контролю за подготовкой объектов ЖКХ и социальной сферы Чувашской Республики к отопительному сезону 2013-2014 года.

И.о. руководителя
Госжилинспекции Чувашии						         Е.В. Миронова

[bookmark: _GoBack]Утвержден
приказом Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики
от 11.06.2013  №56/1-од

График проведения мероприятий по государственному контролю за подготовкой объектов ЖКХ и социальной сферы Чувашской Республики к отопительному сезону 2013-2014гг.

	№ п/п
	Город, населенный пункт Чувашской Республики
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь

Ф.И.О. ответственных исполнителей
	Примечание

	1
	Ибресинский район

	08-12

	02-06.
	Исаев Г.А.

	2
	Канашский район

	01-05

	02-03
	Александрова Т.А.

	3
	Янтиковский район

	08-12

	02-06
	Матвеев А. Г.

	4
	г. Канаш

	19-21
	10-15
	Кочетков В.В.

	5
	Аликовский район

	18-19
	10-11
	Сильвестров Л.А.

	6
	Красноармейский район

	07-08
	25-28

	Сильвестров Л.А.

	7
	Чебоксарский район

	29-31

	02-06
	Иванова Г. Ф.

	8
	Шемуршинский район

	15-19

	02-06
	Матвеев А. Г.

	9
	Батыревский район

	05-08

	13-16
	Мельдина В. Н.

	10
	Комсомольский район

	21-25

	22-23

	Мельдина В. Н.

	11
	Яльчикский район

	01-05

	02-03
	Александрова Т.А.

	12
	Моргаушский район

	01-05
	26-30

	Матвеев А. Г.

	13
	Ядринский район

	21-25

	26 - 29

	Александрова Т.А.

	14
	Красночетайский  район

	11-13
	10 -11
	Катькин А.И.

	15
	Вурнарский район

	04-06

	06-10
	Катькин А.И.

	16
	г. Новочебоксарск

	15-29

	09-13
	Исаев Г.А; Аникина И.Б; Мельдина В.Н

	17
	г. Чебоксары

	01-15

	02-13
	Исаев Г.А; Аникина И.Б; Мельдина В.Н., Иванова Г. Ф., Матвеев А. Г., Александрова Т.А., Кочетков В.В.,  Сильвестров Л.А.,    Катькин А.И., Решетов М.В.

	18
	Шумерлинский район

	10-12

	05-10
	Решетов М.В.

	19
	г. Шумерля

	01-02
	08-09
	10-11
	Сильверстров Л.А.

	20
	Алатырский район

	19-26

	09-13
	Матвеев А. Г.

	21
	г. Алатырь

	19-26

	09-13
	Матвеев А. Г.

	22
	Псрецкий район

	22-23
	13-15
	Кочетков В.В.

	23
	Марпосадский район

	28-31
	06-10
	Катькин А.И.

	24
	Козловский район

	17-19

	15
	Решетов М.В.

	25
	Урмарский район

	22-26
	26-30

	Иванова Г. Ф.

	26
	Цивильский район

	18-19

	19-23

	Александрова Т.А.

	Резервные дни

Примечание: вне графика будет организована проверка в тех городах и районах Чувашии, где будет иметь место нарушения сроков по исполнению утвержденного администрациями городов (районов) Чувашии планов мероприятий по подготовке жилищного фонда, объектов ЖКХ и социальной сферы к отопительному сезону.

Составил: Решетов М. В. 43-88-35;
            Исаев Г. А. 43-88-45

image1.jpeg